
ZARZĄDZENIE  NR 19/2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 32 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  

IM. PAMIĘCI MAJDANKA W LUBLINIE 
Z DNIA 23 kwietnia 2021 r. 

	

Strona 1 z 4 
	

w sprawie organizacji pracy Szkoły od 26 kwietnia 2021 roku, w tym, w formule hybrydowej, 
organizacja zajęć stacjonarnych i opieki nad uczniami klas I-III w Szkole Podstawowej nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Pamięci Majdanka  w Lublinie. 

Na podstawie  art. 68 ust. 1 pkt 3, 6, 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 
marca 2020 r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm.) oraz szczególnie Rozporządzenia 
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 kwietnia 2021 r. zmieniającego w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, zarządzam, co następuje: 

§ 1  
1. Od dnia 26 kwietnia 2021 r.: 

1) kontynuowane jest zawieszenie zajęć stacjonarnych dla uczniów klas IV-VIII, a 
nauka zdalna odbywa się z wykorzystaniem technik i metod kształcenia na 
odległość. 

2) kontynuowane są zajęcia i opieka stacjonarna dla dzieci korzystających z oddziału 
przedszkolnego. 

3) kontynuowana jest nauka zdalna w budynku szkolnym dla uczniów klas IV – VIII 
w tej formie pracujących. 

4) uczniowie klas I-III uczestniczą w procesach edukacyjnych i korzystają z opieki 
świetlicy szkolnej w formule hybrydowej. 

2. Zasadą organizacyjną formuły hybrydowej pracy oddziałów I – III jest limit nie więcej 
niż 50% liczby uczniów pracujących stacjonarnie i nie mniej niż 50% liczby uczniów 
uczestniczących w zajęciach z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość. 

3. W dniach 26 – 29 kwietnia 2021 roku uczniowie klas Ia, IIa, IIIa, IIIb uczestniczą w 
zajęciach stacjonarnych zaś uczniowie klas Ib, IIb, IIc, IIIc uczestniczą w zajęciach on 
– line. Zajęcia realizują zgodnie z obowiązującym tygodniowym rozkładem zajęć. 
Jeśli od 4 maja 2021 r. forma pracy hybrydowej zostanie przedłużona, to nastąpi 
wymiana klas. 

4. Szczegóły organizacji pracy uczniów klas I – III w formule hybrydowej przekazują 
uczniom i rodzicom wychowawcy klas. 

5. Procesy dydaktyczno-wychowawcze realizowane są zgodnie z zasadami określonymi  
w zarządzeniu nr 40/2020 roku dyrektora Szkoły z dnia 26 października 2020 r. w 
sprawie zasad nauki zdalnej w Szkole Podstawowej  nr 32 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Pamięci Majdanka w Lublinie oraz w zarządzeniu nr 19/2021 z 
dnia 23  kwietnia 2021r. 

6. Bezpieczeństwo sanitarne zapewniane jest według aktualnych wytycznych Głównego 
Inspektora Sanitarnego oraz procedur wewnątrzszkolnych określonych w zarządzeniu  
 w sprawie procedur bezpieczeństwa i higieny pracy podczas organizacji i realizacji 
zajęć w Szkole Podstawowej nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pamięci 
Majdanka w Lublinie w czasie pandemii COVID-19.  

 
 
 



ZARZĄDZENIE  NR 19/2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 32 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  

IM. PAMIĘCI MAJDANKA W LUBLINIE 
Z DNIA 23 kwietnia 2021 r. 

	

Strona 2 z 4 
	

 
§ 2  

1. Rodzice lub opiekunowie przyprowadzający/odbierający dzieci zachowują dystans, 
pamiętają o osłonięciu ust i nosa, dezynfekcji rąk. 

2. Uczeń przynosi do Szkoły własne przybory do nauki i podręczniki; 
3. Rodzice lub opiekunowie proszeni są o dbałość, by dziecko nie wnosiło do Szkoły 

osobistych zabawek i innych przedmiotów, które nie są potrzebne do nauki. 
4. Uczniowie korzystają z wejście do budynku Szkoły, które zapewnia jak najkrótszą 

drogę do szafki osobistej w szatni czyli: 
1) wejście główne, 
2) wejście I od boiska szkolnego.  

1. Jeśli jest potrzeba Rodzice lub opiekunowie wraz z dzieckiem mogą wejść do 
budynku Szkoły jedynie do szatni.  

2. Uczniowie mają obowiązek umyć ręce, następnie udają się odpowiednio do świetlicy 
lub do sal, w których odbywają lekcje. 

3. Po zakończeniu zajęć stacjonarnych uczniowie mogą korzystać z opieki w świetlicach. 
4. Odbioru dziecka ze szkolnej świetlicy odbywa się za pomocą domofonu. 

 
§ 3  

1. Obowiązkowe zajęcia dydaktyczne odbywają się zgodnie z tygodniowym planem 
zajęć. 

2. Organizacja pracy uczniów i nauczycieli klas I-III uwzględnia aktualne wytyczne 
sanitarno-epidemiologiczne obowiązujące w czasie pandemii, w tym: 
a) częste mycie rąk, 
b) ochronę podczas kichania i kaszlu, 
c) unikanie dotykania ust i nosa; 
d) w uzgodnieniu wychowawcy z rodzicami uczniów danego oddziału klasowego – 

zasłanianie ust i nosa podczas zajęć.  
3. Organizacja nauki i przydział sal umożliwiają: 
1) korzystanie przez uczniów jednej klasy z toalety zlokalizowanej najbliżej sali, w tym 

częstej dezynfekcji i mycia rąk szczególnie przed spożyciem posiłku; 
2) wykonywanie czynności porządkowych, dezynfekcyjnych i wietrzenie pomieszczeń 

przez pracowników obsługi; 
3) swobodne korzystanie z przestrzeni korytarzy szkolnych podczas przerw, przy 

założeniu przebywania na korytarzu uczniów z jednej klasy. 
 

§ 4  
1. Nauczyciele realizują zadania dodatkowe związane z przeciwdziałaniem i ochroną 

przed zakażeniem Covid-19. 
2. W ramach przydziału godzinowego nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej organizują 

pracę uczniów, dostosowując czas jednostek lekcyjnych do potrzeb edukacyjnych, 
regulując odpowiednio czas przerw między zajęciami 

3. Nauczyciele rozpoczynający zajęcia o g. 8.00 oczekują na uczniów od g.7.45, 
nadzorując uczniów w salach z przeznaczeniem na lekcje. 
 

§ 5  
1. Szkoła zapewnia opiekę w świetlicy szkolnej dla uczniów klas I - III biorących udział  

w zajęciach stacjonarnych oraz dla uczniów, których rodzice zawodowo są 
zaangażowani w bezpośrednią walkę z Covid-19.  



ZARZĄDZENIE  NR 19/2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 32 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  

IM. PAMIĘCI MAJDANKA W LUBLINIE 
Z DNIA 23 kwietnia 2021 r. 

	

Strona 3 z 4 
	

2. Organizacja pracy świetlicy szkolnej uwzględnia aktualne wytyczne sanitarno-
epidemiologiczne obowiązujące w czasie pandemii tj.: 
1) częste mycie rąk, 
2) ochronę podczas kichania i kaszlu, 
3) unikanie dotykania ust i nosa. 

5. Uczniowie z poszczególnych poziomów klas uczestniczą w zajęciach świetlicowych  
w salach nr 5 i 14. 

6. W pomieszczeniach dokonywane jest systematyczne wietrzenie, a przed zmianą grup 
dezynfekcja powierzchni płaskich. 

7. Organizacja przestrzeni umożliwia sprawne przeprowadzanie wszystkich czynności 
porządkowych. 

8. Drzwi w pomieszczeniach opieki świetlicowej pozostają otwarte. 
9. Dzieci mogą spożywać posiłki i napoje przyniesione z domu z pojemników 

prywatnych odpowiednio zabezpieczonych do zabrania ze Szkoły. 
10. Nauczyciele wychowawcy świetlicy realizują zadania stacjonarne zgodnie z 

opracowywanym planem dyżurów, uwzględniających założenia: 
1) ten sam nauczyciel sprawuje opiekę świetlicową nad grupą uczniów z jednej 

klasy; 
2) nauczyciele wychowawcy świetlicy zachowują dystans społeczny w kontaktach  

z podopiecznymi i innymi wychowawcami przebywającymi w pomieszczeniach 
świetlic i przestrzeniach wspólnych.  
 

§ 6  
1. Kuchnia i stołówka szkolna podlegają reżimowi sanitarnemu zgodnie z aktualnymi 

wytycznymi sanitarno-epidemiologicznymi obowiązującymi w czasie pandemii. 
2. Uczniowie z poszczególnych oddziałów klasowych korzystają z obiadów w zgodnie z 

harmonogramem. 
3. Uczniowie przed wejściem do stołówki szkolnej pod nadzorem nauczycieli dokładnie 

myją ręce. 
4. Dzieci zasiadają do obiadu na wyznaczonych stałych miejscach. 

 
§ 7  

1. Pedagog, psycholog i inni specjaliści szkolni realizują swoje zadania zarówno  
w trybie stacjonarnym jak i zdalnym, których zakres godzinowy uzgadniany jest z 
dyrektorem. 

2. Pedagog i psycholog informuje uczniów i rodziców o harmonogramie dyżurów 
zdalnych na platformie Teams oraz o elektronicznym sposobie skorzystania z 
konsultacji indywidualnych przez uczniów i rodziców. 

3. Harmonogram, o którym mowa w ust. 2 przesyłany jest przez system dziennika 
elektronicznego UONET+. 

4. Dla uczniów klas I-III i posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 
zajęcia rewalidacyjne i inne przewidziane w indywidualnych programach edukacyjno-
terapeutycznych prowadzone są przez specjalistów w bezpośrednim kontakcie z 
uczniem na terenie Szkoły. 

5. Zajęcia, o których mowa powyżej organizowane są zgodnie z obowiązującym w 
Szkole rygorem higieny i bezpieczeństwa w czasie pandemii. 



ZARZĄDZENIE  NR 19/2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 32 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI  

IM. PAMIĘCI MAJDANKA W LUBLINIE 
Z DNIA 23 kwietnia 2021 r. 

	

Strona 4 z 4 
	

  
 
 

§ 8  
1. Dyżury biblioteki i wypożyczanie książek uczniom odbywa się według planu 

opracowanego przez nauczycieli bibliotekarzy.  
2. Biblioteka szkolna pracuje w ścisłym reżimie sanitarnym i przestrzeganiem zasad 

dwudniowej kwarantanny zwróconych przez uczniów książek. 
 

§ 9  
1. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w zarządzeniu. 
2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się osobom sprawującym nadzór 

pedagogiczny w Szkole. 
3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku elektronicznym UONET+. 
4. Niniejsze zarządzenie obowiązuje od 26 kwietnia 2021 r. 

 
 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi  

im Pamięci Majdanka w Lublinie 
               Ewa Joanna Gęca  
 
                         


